
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
СОРОК  СЬОМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 24 лютого 2015 року                                                                         № 3962 
 
Про підтримку Звернення  
Верховної Ради України  
до Організації Об'єднаних Націй та 
інших міжнародних інституцій 
про визнання Російської Федерації 
державою-агресором 
 
 Відповідно до статей 140, 144, 146 Конституції України, статей 26, 59 
Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, в зв’язку з 
прийняттям Верховною Радою України Постанови від 27.01.2015                  
№ 129-VIII «Про Звернення Верховної Ради України до Організації 
Об'єднаних Націй, Європейського Парламенту, Парламентської Асамблеї 
Ради Європи, Парламентської Асамблеї НАТО, Парламентської Асамблеї 
ОБСЄ, Парламентської Асамблеї ГУАМ, національних парламентів держав 
світу про визнання Російської Федерації державою-агресором», враховуючи 
депутатське звернення народного депутата України Яриніча К.В.                 
від 02.02.2015 № 303-024, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Підтримати Звернення Верховної Ради України до Організації 
Об'єднаних Націй, Європейського Парламенту, Парламентської Асамблеї 
Ради Європи, Парламентської Асамблеї НАТО, Парламентської Асамблеї 
ОБСЄ, Парламентської Асамблеї ГУАМ, національних парламентів держав 
світу про визнання Російської Федерації державою-агресором, затверджене 
Постановою Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIIІ. 
 2. Підтримати рішення Ради національної безпеки і оборони України зі 
звернення до Організації Об'єднаних Націй та Європейського Союзу щодо 
«розгортання на території України операції з підтримання миру та безпеки». 
 3. Направити дане рішення Президенту України Порошенку П.О., 
Голові Верховної Ради України Гройсману В.Б. 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 


